alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie mediatim Domini 

et mediatim Johannis ex quinque jugeribus terre sitis in parrochia de 

Lijt ante januam Theoderici Pronte ultra communem plateam et que quinque 

jugera terre fuerant quondam Johannis Peters soen de Lijt et quem censum 

dicta Heijlwigis erga Henricum de Beke filium Arnoldi de Beke filii 

naturalis domini quondam Arnoldi de Beke presbitri emendo acquisierat 

prout in litteris hereditarie supportavit Godescalco filio quondam 

Johannis Becker cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare 
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et obligationem ex parte sui deponere. Testes Goeswinus Wolphart datum 

sabbato post epiphanije. 

BP 1184 f 046r 02 do 19-02-1405. 

Voornoemde Godescalcus droeg voornoemde cijns over aan Johannes van 

Beircke. (dg: voornoemde Johannes zal de cijns uitsluitend op voornoemde 5 

morgen manen en niet op andere goederen van voornoemde Henricus van Beke; 

vr 13-02-1405). 

{Verticale haal in de linker marge}. 

Dictus Godescalcus predictum censum hereditarie supportavit Johanni de 

(dg: Mijddegael) #Beircke# cum litteris et aliis et jure promittens super 

omnia ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: deponere tali 

annexa conditione quod dictus Johannes predictum censum monebit ad et 

supra dicta quinque jugera di terre et non ultra nec ad alia bona Henrici 

de Beke predicti ut ipse Johannes recognovit testes Neijnsel et Gerardus 

datum in profesto Valentini et quo facto dictus Johannes de Bercke) #et 

dicti Willelmi Bastart deponere. Testes Goeswinus et Spina datum quinta 

post Valentini#. 

BP 1184 f 046r 03 do 19-02-1405. 

Vervolgens beloofde voornoemde Johannes van Beircke aan voornoemde Henricus 

dat hij mbv voornoemde brief mbt voornoemde cijns die cijns nimmer zal 

vragen op andere goederen van voornoemde Henricus van Beke zv Arnoldus van 

Beke, buiten de 5 morgen. Behalve als blijkt dat, namens of door voornoemde 

Henricus, enige last op die 5 morgen is gevestiigd, buiten voornoemde 

cijns. Zou dat het geval zijn, dan is bovenstaande belofte, door voornoemde 

Johannes gedaan, nietig en van generlei waarde. Dan mag Johannes van 

Beircke mbv voornoemde brief de cijns vragen volgens inhoud van de brief. 

Notum sit etc quod cum #ita actum# dictus Johannes de Beircke promisit 

super omnia dicto Henrico quod ipse mediantibus dictis litteris mentionem 

(dg: pre) de predicto censu facientibus numquam via juris petet aut